कार्यपालक अभियंता का कार्यालय ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल- बक्सर

पत्रांक- 1078 /बक्सर

दिनांक- 17.07.2023

प्रेषक.

कार्यपालक अभियंता ग्रामीण कार्य विभाग कार्य प्रमंडल- बक्सर

सेवा में.

अपर मुख्य कार्यपालक पदाधिकारी-सह-सचिक बिहार ग्रामीण पथ विकास अभिकरण बुद्ध मार्ग, पटना |

विषय- मुख्यमंत्री ग्राम संपर्क योजना अंतर्गत अनुरक्षण मद (MMGSY NEW Maintenance) में राशि उपलब्ध कराने के सम्बन्ध में।

महाशय,

उपर्युक्त विषय के सम्बन्ध में कहना है कि मुख्यमंत्री ग्राम संपर्क योजना अंतर्गत अनुरक्षण मद (MMGSY NEW Maintenance में पूर्ण योजनाओं का संधारण करा लिया गया है।

अतः श्रीमान से अनुरोध है कि सलंग्न विवरणी के अनुसार राशि उपलब्ध कराने की कृपा की जाए |

विश्वासभाजन

कार्यपालक अभियंता ग्रामीण कार्य विभाग कार्य प्रमंडल- बक्सर

HO123

FORM GFR 19-A

(SEE Government of india's Decision (I) below Rule-150) Form of Utilisation Certificate upto the month of Dec 2021

M.M.G.S.Y (New) Maintenance (Under CFMS)

SI. No.	Name of Scheme	Sanction No. & Date with Amount (in Rs. Lacs)	Amount Received (in Rs. Lacs)	Particulars
1	Constructi on of Rural Roads under M.M.G.S.Y (New)	Di. 110.5 374, di 20/10/2022	228.36433	Certified that out of Rs. 228.36433 lacs received during the years in favour of Ex. Engineer, RWD (W), Div Buxar Bihar, a sum of Rs 190.18574 lacs has been utilized for the purpose of M.M.G.S.Y(New) Maintenance Schemes as given in the margin for which it was sanctioned and that the balance of Rs

PIU - RWD (W), Div.- Buxar

Maintena

Certified that I have stisfied myself that the conditions on which the grans-in-aid was sanctioned have been duly fulfilled/ are being fulfilled and that I have exercised the following checks to see that the money was actually utilized for the purpose for which it was sanctioned.

Kind of Checks exercised :-

- Works have been supervised by Executive Engineer/ Supertending Engineer.
- Periodical inspection has been conducted by Executive Engineer/ Supertending Engineer. ii.
- Construction materials have been tested iii.
- Measurements have been recorded in the MBs and test check conducted by the Assistant. iv.
- All other codal formalities have been observed.

3 Physical Progress achieved:-

- Construction of Road works i.
- Construction of CD works ii

Executive Engineer

R.W.D. (w) Div. Buxar

38.17859 lacs remaining unutilized at the end

of the neriod under

MMGSY New के लिए अनुरक्षण मंद की राशि से संबंधित अधियाचित प्रपत्र

(अंग्रेजी में) वास्तिव तिथे हितीय वर्ष हिताय में) (लाख में) (लाख में) (लाख में) (लाख में) (लाख में) हिताय में) हिताय में हितीय वर्ष हिताय में) हिताय में हिताय में) हिताय में हिताय में) (लाख में	野耳	THE IN THE	संवेदक का नाम	कार्य वर्ण होने की				अनुरक्षण मद की राशि	की राशि					4	वर्तमान	वर्तमान में अधियाचित रा	वर्तमान में अधियाचित राशि
3 4 5 6 7 8 9 10 M/S Vinod Kumar Mishra 03.11.2019 1.59372 2.02211 3.72507 5.02952 6.20818 18.5786		पथ का नाम	(अंग्रेजी भे)	वास्तविक तिथि	प्रथम वर्ष (लाख मे)	हितीय वर्ष (लाख मे)	तृतीय वर्ष (लाख भे)	चतुर्थ वर्ष (लाख मे)	पंचम वर्ष (लाख में)	- 1	कृत व्यय MIS के आधार पर	٠,	प्रथम वर्ष (लाख में)	प्रथम वर्ष (लाख में) हितीय वर्ष (लाख में)	प्रथम वर्ष (लाख में) हितीय वर्ष (लाख में)	प्रथम वर्ष (लाख में)	प्रथम वर्ष (लाख में) हितीय वर्ष (लाख में)
M/S Vinod Kumar 03.11.2019 1.59372 2.02211 3.72507 5.02952 6.20818 18.5786 Mishra 03.11.2019 0.52363 0.92867 1.11117 1.30204 4.28452		2	3	4						1		1	5		5	5	13
M/S Vinod Kumar 03.11.2019 1.59372 2.02211 3.72507 5.02952 6.20818 18.5786 Mishra 03.11.2019 0.52363 0.92867 1.11117 1.30204 4.28452	0	hausa main canal				0	,	ox	9	10	=	1	12	12 13		13	13
Lal Babu Ssingh 11.12.2020 0.41901 0.52363 0.92867 1.11117 1.30204 4.28452 91		to semarhiya gram hote huye harijan toli tak	M/S Vinod Kumar Mishra	03.11.2019	1.59372		3.72507	5.02952	6.20818	18.5786	202.40186	1	0	0	0 0	0 0 0	0 0 0 0
कुल योग :-	2	Chhotka nuaon vidhanchandra roy ke ghar to dubauli gaon nahar pul		11.12.2020	0.41901	0.52363	0.92867	1.11117	1.30204	4.28452	91 49343		•	0	0	0 0 0 1.11091	
		कुल योग :-											1	T.	7	r l	

प्रमाणित किया जाता है कि :-(1) उपरोक्त पर्यो का मूल कार्य विशिष्टियों के अनुरूप पूर्ण कराया जो चुका है।
(2) सरेदकों के द्वारा किये गये अनुरक्षण कार्य का मासिक विपन्न प्रमञ्जल में पादा है।

कार्यपालक अभियंता ग्रामीण कार्य विभाग कार्य प्रमंतर क्ला भारत क्ला